

دیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

مسئولیت زنان کارگر بسیار تأثیر گذارتر است

کریم صادق زاده: تا زمانی که مزد کارگران و حقوق بازنشستگان واقعی نشود مشکلات آنها حل نخواهد شد



پیگیری دغدغه های کارشناسی این اتحادیه می تواند به رفع بسیاری از مشکلات قشر زنان فعال حوزه کار منجر شود.

وی، به مشکلات جامعه کارگری اشاره کرد و یادآور شد: خانه کارگر آذربایجان شرقی برای نخستین بار توانست با دکتر پزشکیان رئیس جمهور کشور و نیز نمایندگان مجلس میثاق

نامه ای در ۲۲ ماده از خواسته های این قشر حمایت نماید که خوشبختانه تعدادی از آنها اجرایی شده و پیگیر بقیه آنها از رئیس دولت چهاردهم و نمایندگان مجلس هستیم.

صادق زاده تبریزی اضافه کرد: باید به عنوان خادمین جامعه کارگری و بازنشستگی با سرعت تمام به سمت مطالبه گری حرکت

طی یک سال اخیر رقم خورد؛

رکورد تاریخی وصول مطالبات خارجی بانک صادرات ایران



کشور پوشیده نیست.

مانده مطالبات شعب خارج از کشور بانک صادرات ایران عمدتا مربوط به سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲ میلادی است. این در حالی است که بخش قابل توجهی از تسهیلات پرداخت شده در این شعب وصول شده و خدمت‌رسانی در آنها همچنان ادامه دارد و تأمین‌مالی و ارائه خدمات ارزی به تولیدکنندگان بزرگ صنایع کشور از خودروسازی گرفته تا نفت و گاز و پتروشیمی و فولاد از طریق ظرفیت‌های بانک معظم صادرات ایران صورت می‌گیرد و متوقف نشده است.

مصونیت صورت‌های مالی با وجود ذخایر و وثایق قانونی

ذکر مبالغ گفته شده در برخی اخبار رسانه‌ها که با هدف و اغراض سیاسی دنبال می‌شود، به صورت ناخالص در این بخش از صورتهای مالی بانک منعکس شده که اساسا در صورتهای مالی شعب خارج از کشور در دوطرف ترازنامه ثبت و خنثی می‌شود. بعلاوه بابت بخش عمده باقی مانده تسهیلات موصوف نیز طی سنوات گذشته ذخایر اختصاصی اخذ گردیده و از این حیث صورتهای مالی بانک مشمول ریسک نخواهد شد.

از طرفی بیش از میزان خالص مطالبات شعب خارج از کشور

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: برگزاری نشست سالانه اتحادیه سراسری زنان کارگر سراسر کشور در تبریز گام بزرگی در راستای احترام ویژه به حقوق زنان فعال این حوزه بود تا بستر لازم برای حضور آنان در عرصه کار فراهم گردد.

در حقیقت، برگزاری اجلاس سالانه اتحادیه سراسری زنان کشور در تبریز از آن جهت اهمیت داشت که فعالیت های اتحادیه زنان کارگر به عنوان یکی از ستون های اصلی خانه کارگر مورد توجه ویژه ای قرار دارد.

دیر اجرایی خانه کارگر آذربایجان شرقی به عنوان میزبان این نشست، مسئولیت زنان جامعه را بسیار بیشتر و تأثیرگذارتر دانست و گفت: زنان با ایفای نقش در تربیت فرزندان، شکل گیری عملی نسل آینده را بر عهده دارند اما تا زمانی که حقوق و مزد کارگران و بازنشستگان واقعی نشود مشکلات آنها حل نخواهد شد.

"کریم صادق زاده تبریزی" با بیان اینکه برگزاری اینگونه اجلاس‌یه ها فرصت بسیار مغتنمی برای مرور مشکلات و چالش های آینده فعالیت زنان کشور دارد افزود: اتحادیه زنان کارگر به عنوان بزرگترین و قدیمی ترین شکل بانوان در ایران نقش مهمی را در تبیین و مسایل این قشر در حوزه های مختلف دارد که

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: روند کاهشی مطالبات بانک صادرات ایران در سال جاری رکوردی تاریخی را ثبت کرده است. وصول این مطالبات که سننوات گذشته و عمدتا از اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ شمسی از شعب خارج از کشور این بانک باقیمانده است، سرعت بیشتری به خود گرفت.

عصرآزادی – فروغ پیمان، روند وصول مطالبات این بانک همزمان با تلاش برای بهبود و ارتقای سایر شاخص‌های عملکردی از جمله منابع و مصارف و توسعه فناوری‌های نوین بانکداری، در سال جاری با سرعت بیشتری همراه بوده به طوری که از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۶۱ میلیون و ۲۴۵ هزار درهم از مطالبات شعب خارج از کشور به ارزش بیش از ۹ هزار میلیارد تومان وصول شده و این روند با حمایت و پشتیبانی مراجع قضائی و دولت ادامه دارد.

شروع رشد فزاینده وصول مطالبات خارج از کشور

با وجود تنگناهای مختلف در عرصه بین‌المللی، در سال‌های اخیر وصول مطالبات خارج از کشور بانک صادرات ایران، از رشد قابل توجهی برخوردار بوده که خوشبختانه در دو سال اخیر با پیگیری‌های همه‌جانبه و ورود جدی مقامات و مسئولان قضایی و امنیتی کشور به این بخش با سرعت، تمرکز و دقت انجام شده، به طوری که وصول بیش از ۵۱۷ میلیون درهم از مطالبات بانک از ابتدای سال ۲۰۲۳ تحقق یافته و این رقم نسبت به سال ۲۰۲۲، از رشد حدود ۹۰۰ درصدی برخوردار بوده است.

لازم به یادآوری است که مطالبات کلان نظام بانکی به برخی دلایل از جمله جهش‌های صدها برابری نرخ ارز، عدم توانایی تسهیلات‌گیرندگان به بازپرداخت تسهیلات ارزی با نرخ‌های افزایش یافته به دلایل مختلف اقتصادی، از جمله دلایل ناترازی به شمار می‌رود و بر اقتصاددانان فرهیخته و فهیم

خبر خوب همتی برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی

به آینده خوشبین هستم



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: با پیگیری وزیر صمت، دولت تصویب کرد که تسهیلاتی در اختیار واحدهای صنعتی که به خاطر برق و گاز آسیب دیدند پرداخت شود. این تسهیلات در زمینه پرداخت مالیات، حق بیمه، تسهیلات بانکی و ... است و مقرر شد که این عزیزان تسهیلاتی را بگیرند و مشکلات تولیدکنندگان حل شود.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشست رئیس جمهور با فعالان اقتصادی، کارآفرینان و صنعتگران جنوب غرب استان تهران که در جریان سفر استانی دولت وفاقی ملی به غرب استان تهران انجام شد، با اشاره به سفرش به کشور عربستان گفت: در جریان این سفر مسئولان صندوق بین المللی پول به من می گفتند که در حال مطالعه هستند تا بداند که چگونه علیرغم این همه فشار، تاب آوری کشور شما افزایش پیدا کرده است. من هم گفتم چون مردم ما اعتقاد دارند که می توانند با اتکا به داخل کارها را جلو ببرند. البته ما با جهان هم تعامل داریم. وی با بیان اینکه با فعالیت بخش خصوصی می‌توانیم این فشار حداکثری و جنگ اقتصادی که علیه ما شروع کردند را رفع کنیم، گفت: ان شاءالله شرایط بهتر خواهد شد. با اقداماتی که راهبردی دکتر پزشکیان پیش می‌بریم، مطمئن هستیم که شرایط اقتصادی بهتر خواهد بود.همتی از افزایش میزان صادرات کشور در ۱۱ ماهه امسال خبر داد و گفت: در این مدت صادرات ما بالای ۵۳ میلیارد دلار بوده و ۱۹ درصد افزایش داشته است. این صادرات عمدتا هم توسط بخش خصوصی و فعالان بخش خصوصی و غیرنفتی بوده است. این آمار نوید می‌دهد که اقتصاد ما روزهای خوبی در آینده خواهد داشت. مقصد عمده این صادرات نیز مربوط به کشورهای منطقه است که تعامل با آنها مورد تاکید دولت قرار دارد.وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: در این میان بخش خصوصی ما باید بتوانند مرادوات را با کشورهای منطقه انجام دهند و ما باید موانع را از مسیر آنان برداریم.وی با اشاره به وضعیت ناترازی‌ها در کشور گفت: ناترازی‌ها در بخش انرژی، بودجه و ... کار دولت را سخت کرده است. تقریبا چندین روز از هفته را دولت درگیر حل مشکل ناترازی است و باید مشکلات مردم حل شود.همتی ادامه داد: ما توانسیم بسیاری از مطالبات مردم را در این مدت تأمین و پرداخت کنیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین خبری خوب به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی داد و گفت: با پیگیری وزیر صمت، دولت تصویب کرد که تسهیلاتی در اختیار واحدهای صنعتی که به خاطر برق و گاز آسیب دیدند پرداخت شود. این تسهیلات در زمینه پرداخت مالیات، حق بیمه، تسهیلات بانکی و ... است و مقرر شد که این عزیزان تسهیلاتی را بگیرند و مشکلات تولیدکنندگان حل شود.

اقتصادی

رونمایی از کتاب «نیست»؛ جدیدترین اثر فاضل نظری با حمایت بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: آتین رونمایی از کتاب «نیست»، آخرین اثر فاضل نظری با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و مدیران ارشد بانک صادرات ایران و همچنین علاقه‌مندان به شعر و ادب در پردیس سینمایی آزادی برگزار شد.

عصرآزادی – فروغ پیمان، این آتین با سخنرانی و شعر خوانی فاضل نظری، شاعر این اثر و تبادل نظر با علاقه‌مندان حوزه شعر و ادب همراه بود.در این مراسم، خدمات بانکداری نوین بانک صادرات ایران، از جمله «سپینو»، پلتفرم بانکداری دیجیتال این بانک به عنوان حامی اصلی این آتین معرفی و مورد توجه قرار گرفت.بانک صادرات ایران با پیشینه بیش از ۷۲ سال خدمت به مردم شریف ایران، حمایت از فرهنگ، ادب و هنر را در مجموعه رسالت‌های نوین خود قرار داده و با حمایت از انتشار کتاب «نیست» پس از آلبوم «ش م س»، تلاش بیشتری برای تقویت پیوند میان فرهنگ و اقتصاد به کار بسته است. مجموعه شعر «نیست» هشتمین اثر فاضل نظری، شامل ۴۱ غزل با مضامین عاشقانه و اجتماعی بوده که در ۸۸ صفحه توسط انتشارات «سوره مهر» به چاپ رسیده و علاقه‌مندان می‌توانند از اپلیکیشن سپینو به نشانی HTTPS://SEPINO.BSLIR آ آن را خریداری کنند.

نائب رئیس هیئت‌مدیره بانک سینا:

شاخصه اصلی بانک سینا سودآوری است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نائب رئیس هیئت‌مدیره بانک سینا در همایش سراسری معاونت مالی این بانک، گفت: ابزارهای فناوری اطلاعات در ایجاد انضباط مالی و سودآوری بانک از اهمیت بالایی برخوردار است.

عصرآزادی – نوید حیدرپور، احمد سلمانی آرانی در این همایش که با حضور مدیران و کارشناسان حوزه مالی برگزار شد، با تاکید بر ضرورت سیستمی شدن و همراه شدن معاونت مالی با فناوری اطلاعات یادآور شد: هر آنچه که از تکنولوژی و از بال فناوری اطلاعات در معاونت مالی استفاده کنیم، شعار همایش که مبتنی بر انضباط مالی و افزایش سودآوری است، تحقق بیشتری پیدا می‌کند.

وی افزود: بانک همواره در تلاش برای کسب سودآوری است و در این حوزه بهره‌گیری از تکنولوژی و استفاده از فناوری اطلاعات، می‌تواند هزینه‌های بانک را کاهش داده و با ارتقای خدمات از پولشویی و دیگر چالش‌های بانکی جلوگیری کند.سلمانی آرانی بزرگترین شاخص بانک سینا را در سودآور بودن آن در سال‌های گذشته دانست و تصریح کرد: موفقیت بانک در نتیجه تدبیر مدیران و همت کارکنان اتفاق افتاده و همه ما در بانک ملزم به رعایت انضباط مالی هستیم.سلمانی آرانی در ادامه بیان داشت: هدف و واقعیت بانکداری، سودآوری است که با ابزارهای گوناگون و قواعد مختلف صورت می‌گیرد.

قدردانی مقامات استانی از بانک سینا در پرداخت تسهیلات حمایتی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در آیین‌های جداگانه‌ای با حضور مقامات محلی در استان‌های مختلف کشور از بانک سینا در پرداخت تسهیلات حمایتی قدردانی به عمل آمد.

عصرآزادی – نوید حیدرپور، در این آیین‌ها که مقامات محلی از جمله استاندار، مسئولان کمیته‌امداد حضرت امام(ره) و مدیران مناطق بانک سینا حضور داشتند از اقدامات

این بانک در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی و هموار ساختن مسیر اشتغال مددجویان کمیته‌امداد، با اهدای لوح و تندیس تقدیر شیدانین مراسم در استان‌های خراسان رضوی، گیلان، مازندران، فارس و اصفهان برگزار شد و طی آن از مدیران مناطق بانک سینا در این استان‌ها قدردانی به عمل آمد.بانک سینا همواره جزو بانک‌های پیشگام در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی و کمک به توسعه و رونق اشتغال در مناطق کمتر توسعه یافته بوده است.

معاون مالی بانک سینا مطرح کرد:

رعایت انضباط مالی و افزایش سودآوری با جدیت در بانک سینا دنبال می‌شود



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون مالی بانک سینا در همایش سراسری معاونت مالی و دوایر مالی مناطق بر لزوم رعایت انضباط مالی و افزایش سودآوری تاکید کرد.

عصرآزادی – نوید حیدرپور، حمیدرضا ابروانی، معاون مالی بانک در همایش معاونت مالی با عنوان "انضباط مالی، "افزایش سودآوری" تحلیلی بر صورت

وضعیت مالی بانک داشت و گفت: در جذب سپرده و سودآوری بانک رشد خوبی را تا کنون تجربه کرده است که این امر ناشی از تلاش همه همکاران صف و ستاد است.معاون مالی بانک با تاکید بر لزوم انضباط مالی بیان داشت: افزایش سودآوری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و انضباط مالی در افزایش سهم بازار تاثیر بسزایی دارد.ایروانی با رضایت از قیمت تمام شده پول در بانک سینا یادآور شد: قیمت تمام شده پول به دلیل اینکه در سپرده‌های جاری و قرض‌الحسنه و سایر سپرده‌ها رشد خوبی داشتیم، به حد مطلوب رسیده است و بانک توانسته با توان بیشتری به کار خود ادامه دهد.وی با بیان اینکه بیشترین درآمد بانک حاصل از سود است، گفت: بانک سینا در مسیر ریل‌گذاری درست قرار گرفته و با رعایت موضوع رشد دارایی‌ها و مدیریت ریسک نقدینگی درصد مناسبی از درآمدهای مشاع را محقق کرده که این نشان از عملکرد مطلوب بانک دارد.معاون مالی بانک با اشاره به نسبت کفایت سرمایه بانک سینا اعلام کرد: این نسبت، با افزایش سرمایه‌ای که به زودی اتفاق می‌افتد، به ۹ درصد خواهد رسید.

گفتنی است این همایش طی روزهای چهارشنبه ۸ اسفند و پنج‌شنبه ۹ اسفندماه برگزار و عملکرد دوایر مالی مناطق مورد بررسی قرار می‌گیرد. در این همایش دو روزه مطلب مالی و آموزشی برای ارتقای سطح دانش تخصصی شرکت‌کنندگان نیز ارائه خواهد شد.

افزایش گشت‌های مشترک نظارتی در بازار شب عید و ماه رمضان

دادستان تهران از افزایش گشت‌های مشترک نظارتی بر بازار با حضور نمایندگان دستگاه‌های متولی خبر داد و تاکید کرد: با مختکران و گران‌فروشان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان برخورد قاطع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری صداوسیما، علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران، از تشدید نظارت‌ها بر بازار شب عید و ماه رمضان خبر داد و اعلام کرد: گشت‌های مشترک بازرسی و نظارت بر حضور نمایندگن دستگاه‌های متولی افزایش خواهد بود.وی در جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق دادستانی تهران تاکید کرد: با مختکران و گران‌فروشان برخورد قاطع و بازدارنده صورت می‌گیرد تا بازار در این ایام مدیریت شود.دادستان تهران با اشاره به تصمیمات اتخاذشده در این زمینه گفت: مقرر شده که تیم‌های بازرسی هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی تقویت شوند تا نظارت مؤثرتری بر بازار اعمال شود و نظم‌نظام بازار مطلوبی باشیم.وی با تاکید بر نقش دادستانی در حمایت از حقوق عمومی افزود: دادستانی به‌عنوان مدعی‌العموم از این روند حمایت و پشتیبانی خواهد کرد. همکاران ما از جمله معاونین دادستانی، در این گشت‌های مشترک حضور خواهند داشت و در صورت نیاز، دستورات قضایی لازم را برای برخورد با متخلفان صادر خواهند کرد.

بانک وثایق مناسب با قدرت نقد شوندگی در اختیار بانک بوده که اقدامات لازم جهت وصول آنها نیز در دست پی گیری قرار دارد.

اقدامات قانونی لازم در حال پیگیری جدی است

در همین راستا، اهم اقدامات انجام شده به منظور وصول مطالبات شامل اقدام به طرح شکایت علیه مدیونین در دادگاه‌های محلی و اخذ احکام محکومیت بدهکاران موضوعه، اقدام به تنفیذ احکام دادگاه‌های محلی در دادگاه‌های داخل کشور با همکاری قوه قضاییه، اقدام به ضبط/فروش وثایق تریه‌نی از طرق قانونی در خصوص رهنه‌های سهل البیع، شناسایی اموال مدیونین در خصوص احکام صادره و یا سایر تضامین اخذ شده از طریق مذاکره با مدیونین کلان شعب خارج از کشور به منظور تعیین تکلیف مطالبات بانک با همکاری دستگاه محترم قضایی است.

همچنین ایجاد واحدها و کمیته‌های تخصصی وصول مطالبات واحدهای خارج از کشور و انجام مذاکرات گسترده با مدیونین موصوف که منجر به وصول نقدی بالغ بر ۹۰۰ میلیون درهم از مطالبات موضوعه طی سننوات اخیر و تعیین تکلیف بالغ بر ۲ میلیارد درهم از مطالبات در قالب مصوبات استمهالی و یا واگذاری دارایی در دست اقدام، از جمله اقدامات دیگر بانک صادرات ایران در این زمینه است.

حفظ حقوق ذی نفعان، رسالت اصلی بانک

بانسک صادرات ایران به عنوان یکی از پیشرانان پیشرفت و محورهای اصلی عملیاتی اقتصاد کشور و بانک مورد اعتماد مردم شریف ایران، دفاع از اموال و دارایی‌های بانک به عنوان ثروت سهامداران، منافع سپرده‌گذاران و تمامی ذی‌نفعان و مردم را با استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی، حقوقی، سازمانی و به ویژه نیروی انسانی مجرب و کارآزموده و با تمام قدرت و با بهره‌برداری از تمامی مجاری و محاکم قضایی و بین‌المللی در دستور کار دارد و متعهد به دفاع از حقوق خود و همه ذی‌نفعان است.

ذخیره‌سازی ۳۰ هزار تن سبب، پرتقال و خرمای تنظیم بازاری برای شب عید



مدیران بخش‌های مختلف حوزه بازرگانی و خدمات شهری از ذخیره‌سازی گسترده میوه و خرما برای تنظیم بازار شب عید و ماه رمضان خبر دادند و اعلام کردند که عرضه این محصولات با قیمت مناسب در میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای آغاز شده است.

به گزارش ایسنا، مدیرعامل سازمان تعاون روستایی از ذخیره‌سازی ۳۰ هزار تن سبب، پرتقال و خرمای تنظیم بازاری برای تأمین نیاز شب عید و ماه مبارک رمضان خبر داد.

داوود گودرزی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران، در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما اعلام کرد: فرآیند ذخیره‌سازی این محصولات در بیشتر استان‌ها به پایان رسیده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در تهران گفت: در یکی از سردخانه‌های تهران تلاش کردیم که برای شب عید ذخیره کافی داشته باشیم و به متعادل نگه‌داشتن قیمت‌ها کمک کنیم. امسال نیز خرما، سبب و پرتقال به میزان کافی ذخیره شده است.

مجید سالاری – معاون بازرگانی سازمان میادین میوه و تره‌بار – نیز از ذخیره‌سازی ۴۰۰ تن سبب زرد و قرمز در یکی از سالن‌های این سازمان خبر داد و تاکید کرد: در مجموع، ۱۲ هزار تن سبب در سازمان میادین میوه و تره‌بار ذخیره شده است. ما بهترین کیفیت را خریداری کرده‌ایم و مردم می‌توانند مطمئن باشند که نیازشان به‌طور کامل تأمین خواهد شد.

وی همچنین درباره خرمای ذخیره‌شده گفت: در این سالن، ۲۰۰ تن خرمای مضافتی ذخیره‌سازی شده که در بسته‌های ۶۵۰ گرمی عرضه خواهد شد. هر کیلوگرم از این خرما ۱۴۸ هزار تومان قیمت دارد که با توجه به وزن بسته‌ها، هر بسته نزدیک به ۱۰۰ هزار تومان خواهد بود.

مهدی بختیاری‌زاده – مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار – نیز با اشاره به تأمین انواع خرما افزود: خرمای کیکاب درجه‌یک نیز به قیمت هر کیلوگرم ۷۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود.

محمدرضا طلایی – مدیرعامل سازمان تعاون روستایی – با بیان اینکه ذخیره‌سازی ۲۵ تا ۳۰ هزار تن پرتقال برای تنظیم بازار انجام شده، اظهار کرد: اگر تقاضا افزایش پیدا کند، نگرانی بابت تأمین آن نداریم؛ زیرا تولید کافی در کشور وجود دارد. این محصولات ۱۵ درصد ارزان‌تر از قیمت خرده‌فروشی عرضه خواهند شد.

بر اساس اعلام مسئولان، عرضه خرمای تنظیم‌بازاری در میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای آغاز شده است. همچنین، حدود ۱۰ روز مانده به عید نوروز، میوه‌های تنظیم‌بازاری نیز وارد بازار خواهند شد.